
Zarządzenie Nr 49/2023 
Wójta Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 14 czerwca 2023 roku 
 

 
w sprawie przyznania „Stypendiów Wójta Gminy Solec – Zdrój” 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) realizując uchwałę Nr   XXVIII/158/2013 Rady Gminy Solec – Zdrój z 
dnia 6 września 2013 roku  w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy 
dzieciom i młodzieży oraz uchwałę Nr XXXV/202/2017 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 25 października 
2017 roku zmieniającą uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy 
dzieciom i młodzieży 
 

zarządzam: 
 
§ 1. Przyznaję stypendia dla następujących osób: 
 

1. Natalia Gabiga                                       500,00 zł 
2.  Larysa Gacek                                        400,00 zł 
3.  Adrianna Kochańska                           400,00 zł 
4.  Maciej Chmura                                     400,00 zł 
5.  Zuzanna Nowak                           400,00 zł 
6.  Zuzanna Nalepa                                    400,00 zł 
7.  Patrycja Lalewicz                                  400,00 zł 
8.  Faustyna Parchatko                              400,00 zł 
9.  Igor Połetek                                           400,00 zł 
10. Laura Pompa                                          400,00 zł 
11. Anna Kokoszka                                       400,00 zł 
12. Amelia Skrzypczyńska                           400,00 zł 
13. Magdalena Czapla                                 400,00 zł 
14. Nadia Puszyńska                                    400,00 zł 
15. Oliwia Jacher                                          400,00 zł 

    
§ 2. Stypendium dla osób wymienionych w § 1 ma charakter jednorazowej nagrody i będzie  
              wypłacone w miesiącu czerwcu. 
                                     
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Organizacyjnego, Promocji i 

Kultury. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Wójt Gminy Solec – Zdrój 
                   Adam Pałys 


